dal Sindaco Sig. Giovanni Ferro, agli atti dell’Ufficio AA.GG., per un importo complessivo di € 117,37 

(centodiciassette/37) che necessitano essere rimborsate; 

Che la somma di € 117,37 (centodiciassette/37)  va imputata sul cap. 10/20; 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

1) Di impegnare la somma di € 117,37 (centodiciassette/37)  sul capitolo 10/20; 

2) di liquidare la spesa complessiva di € 117,37 (centodiciassette/37) in favore del Sig. Sindaco Giovanni 

Ferro;  

3) di trasmettere il presente atto, all’Ufficio Ragioneria per l’emissione dei relativi mandati di pagamento 

da effettuarsi mediante bonifico bancario; 

4) dare atto che ai sensi dell’art. 14 comma 1 del D.